Stanje - predhodni dan - 11..02.2019.

PRILIV NOVCANIH SREDSTAVA
lekovi

sanitetski materijal

ostali materijal i troSkovi

energent

liéna primanja

participacija

ostali prilivi

UKUPNO

IZVRSENA PLACANJA
lekovi

sanitetski materijal
ostali materijal i troSkovi
energent

liéna primanja
UKUPNO

Stanje novéanih sredstava na dan 12.02.2019.

PLACANJA PO DOBAVLJACIMA
LEKOVI

UKUPNO

SANITETSKI MATERIJAL
UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSKOVI

UKUPNO

Aom 3apassrba Cy6oTruua
Dom zdravlja Subotica

Szabadkai Egészséghaz

Anpeca: MNetecu WaHaopa 7, 24000 Cy6otuua
TenedhoH: +381 24 600-735

Oax: +381 24 552 239

E-mail: domzdravljasu@googlemail.com

MWB: 105303985

MaTuuHu 6poj: 08881294

PauyH: 840-779661-09 kog Ynpase 3a Tpe3op

4.215.790,43

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
52.800,00
0,00
52.800,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4.268.590,43

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



ENERGENT

UKUPNO
LICNA PRIMANJA

UKUPNO

0,00
0,00

0,00
0,00



